Sesto, una pecia terre aratorie foris Castro Sesto ibique non logne

prope rivo qui dicitur de Abede, alia pecia non longe, alia pecia

transfluvio Savena in fundo Sexto in loco qui dicitur (...).

Notaio: Alberto notarius.

Nota: Rigiza filia Leo qui vocatur di Eriberto approva la vendita.

Raginerio de castro Sesto è detto de Casula nella nota dorsale.

A.S.B. S. Stefano 31/967-II n. 4.

1010, Bologna.

Pietro filius quondam Pelegrini qui vocatur Bezo insieme al figlio

Bezo vende beni in città e nel comitato ai fratelli Amelfredo e Alber

to filii quondam Ildebrando qui vocatur Ildizone, suoi nipoti, exep

to solo uno terre cum casa hic intro civitate Bononie et (...) tornatu

ria de vinea in loco ubi diciturdomo Exalbato, et exepto sex torna

turie (...) in fundo Petroniano, et exepto in loco ubi dicitur Maselata

i

i"
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in integrum, ſexepto Sexto cum castro et ecclesie et cum omnia “

diorum/ exepto (...) sexaginta de tornaturie et de vinea in Saltospano

in fundo Castaniolo (...) et exeptofundi Granariolo (...), que ego su

prascripto Petrus dedit ad Giseltruda filia mea, quantacumque fuit

et pertinuit ad quondam predicto Pelegrino qui vocatur Bezo genitor

et avio nostro, infra comitato Bononiensi et Motinensi,

Notaio: Iohanni notarii filius Petri de quondam Sigoaldi.

Nota: a tergo, rogatio della vendita di una terra in loco qui vocatur

Curticella degli stessi Pietro e Bezo a compratore non identificabile.

La carta è edita in C.S.B., III, n. 8; la nota dorsale in Cencetti, La

ROg., app. I, n. 2.

A.S.B. S. Stefano 31/967-II n. 5.

1009, Bologna.

Guglielmo filius presenti Petri qui vocatur de Ezo dona pro remedio

anime meee et de quondam Elieda genitrice mea beni fondiari a

Iohannes abate del monastero di S. Rufillo.

Notaio: Iohannes notarius.

A.S.B. S. Stefano 31/967-II n. 6.

1010, Bologna.

Domino Lamberto filius bone memorie domini Lamberti e la moglie

Richilda concedono in enfiteusi una pecia terre vineata situata ista

parte fosa qui vocatur Cavalina (...)bus strata Maiore iusta ipsa

strata ai coniugi Mauro et Berta filius et nurus quondam Petri qui

vocatur de Bognese (Bogna/ e ai coniugi Petrus filius quondam Ur

soni qui vocatur de Franoxo e Endelinda (Teudelinda)

Si ammette la subconcessione enfiteutica exepto beredes quondam

Bonifacii eteorum servis.

Notaio: Iohannes notarius.

Note: carta edita in C.S.B., III, n. IX.

A.S.B. S. Stefano 31/967-II n. 7.

1010, Bologna.

Gotefredo filius quondam Petri vende a (...) una terra (...) di cui